
Pachet Instalatii Sanitare

I.D.: 55058108

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,96 RON - 392,96 RON

Descriere: canal cablu 2 buc x 4.2 lei - 8.4 lei prize duble aparente 8 buc x 16.81 lei - 134.48 lei cablu 2x2.5 -5 m x 2.1 lei -10.5 lei set diblu si surub -1 buc x 16.81 lei -16.81 lei dibluri rigips -50 buc /set -15.21 lei scurgere pisoar -2buc x 47.06 lei -94.12 lei teava pvc50 cm 1buc x 5.04 lei -5.04 lei baterie lavoar 1 buc x 108.4 lei -108.4 lei
